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گــروه فرهنــگ و هنــر - 
نیویورک  کتابفروشــی  قدیمی ترین 
کــه روزولت، بیل کلینتــون، مایکل 
جکســون، اوریانــا فالاچــی و... از 
مشتریانش بوده اند، به قول مخاطبانش 
»بهشت عاشقان کتاب است« و حتی 
در ۹۵ســالگی به انتخاب های خاص 

مردم کمک می کند!
»نمی توانم به قدر کافی راجع به 
این کتابفروشی شگفت انگیز صحبت 
کنم. پدر من یک معمار اســت و من 
به دنبال یک کتــاب قدیمی بودم که 
سال ها درباره اش صحبت کرده بود. 

آرگوسی نه تنها توانست به من 
کمک کند تا آن کتاب معماری را پیدا 

کنم...
آن ها یادگاری هایی از بیس بال، 
کتاب ها و اسناد تاریخی دارند، آن جا 
مثل یک موزه است...«؛ این بخشی از 
 »Jill G.« توصیف کاربــری به نام
از قدیمی ترین کتابفروشی نیویورک 

است. 
 Argosy"( »آرگوســی« 

books"( کــه حــالا قدیمی ترین 
کتابفروشــی شــهر نیویــورک و از 
قدیمی ترین کتابفروشــی های جهان 
اســت، در سال ۱۹۲۵ توسط »لوئیس 
 )"Louis Cohen"(»کوهــن
تاســیس شــد. می گویند علت این 
نام گذاریِ »کوهــن« این بوده که نام 
کتابفروشــی)به دلیــل آغاز با حرف 
"A"( در آغــاز فهرســت دفترهای 

تلفن قرار بگیرد!
این کتابفروشی تا کنون خانه ها 
و نیز صاحبان گوناگونی داشته است، 
حــالا پس از چندین بــار نقل مکان 
در ســاختمانی شــش طبقه در مرکز 
شــهر »منهتن« سکونت دارد و توسط 
خانواده »کوهن«، سه دختر و یک نوه 

موسس آن اداره می شود. 
»روت  »کوهــن«،  همســر 
شوین«)"Ruth Shevin"( گالری 
هنری این فروشــگاه را تــا دهه ۹۰ 
میلادی اداره و طی سال ها با چند نفر 
دیگر از اعضای خانواده »کوهن« برای 

مدیریت »آرگوسی« کار می کرد. 

صاحبان »آرگوســی« مدعی اند 
که در ارائه نســخه های مدرن، امضا، 
هنر، عکاسی، نقشــه ها و چاپ های 

عتیقه تخصص دارند.
این کتابفروشی از زمان تاسیس 
تا کنون مشــتریان مشــهوری داشته 
اســت؛ از چهره های سیاســی گرفته 
تا هنرمندان برجســته آمریکایی. مثلا 
فرانکلین دلانو روزولت، سی ودومین 
رئیس جمهور آمریکا که کتاب هایی از 
فهرست های قدیمی سفارش می داد 

و ژاکلین کندی، همسر رئیس جمهور 
جــان اف. کنــدی، ســی وپنجمین 
رئیس جمهــور ایالات متحده آمریکا 
کــه برای تامین کتابخانه کاخ ســفید 
بــه کمک نیاز داشــت از مشــتریان 
»آرگوســی« بودند. علاوه بر این، بیل 
کلینتون، چهل ودومین رئیس جمهور 
آمریکا نیــز از زمانی که صاحبان این 
کتابفروشی کتاب های آسیب دیده از 
سیل »چاپاکوآ«ی نیویورک را بازیابی 

کردند، مشتری ثابتش بوده است.

جکســون  مایــکل  البتــه 
)خواننده و ترانه ســرای آمریکایی(، 
و  سوندهایم)آهنگســاز  اســتفن 
پرنســس  آمریکایی(،  ترانه ســرای 
گریس)بازیگــر آمریکایی(، ســالی 
فیلد)بازیگــر آمریکایــی(، دناتــلا 
ورساچه)طراح مد ایتالیایی(، اوریانا 
فالاچی)روزنامه نــگار و نویســنده 
ایتالیایــی( و کویــن راد)بیســت و 
ششــمین نخســت وزیر اســترالیا( 
نیــز از دیگر مشــتریان قدیمی ترین 

کتابفروشــی نیویورک بوده اند. گفته 
می شــود که پتی اسمیت، خواننده و 
ترانه ســرای آمریکایی نیز برای مدت 
کوتاهی در ســال ۱۹۶۷ کارمند این 

کتابفروشی بوده است.
امــا »آرگوســی« ایــن روزها 
۹۵ســالگی اش را با شــیوع ویروس 
کرونــا که بــه تعطیلی بســیاری از 
کتابفروشــی های جهان منجر شــده 

است، چگونه سپری می کند؟
کتابفروشــی  قدیمی تریــن 

نیویورک در مــارس ۲۰۲۰ و در پی 
شــیوع ویروس کرونا در پیامی برای 
مخاطبانش از این کــه در حال انجام 
تمــام اقدامات احتیاطــی لازم برای 
اطمینان از سلامتی و ایمنی کارکنان و 
مشتریانش از زمان شیوع این ویروس 
است نوشــت، آن ها از مخاطبان شان 
خواهــش کردنــد تــا بازدیدهــا و 
مراجعه های  غیرضروری شــان را از 
طریق تلفن، ســایت یا ســایر موارد 

غیرحضوری انجام دهند. 
این کتابفروشی همچنین اعلام 
کرد، برخی از کارمندان شان که امکان 
دورکاری دارند، از خانه کار می کنند. 
اخیرا نیز »آرگوســی« در پیامی 
درباره آخرین وضعیت کاری شــان 
در فیسبوک نوشت: »این فروشگاه تا 
هفته آینده به روی عموم بسته خواهد 
شد. ما هنوز در حال پردازش و ارسال 
سفارش های آنلاین هستیم و از طریق 
ایمیل به ســوال ها و درخواســت ها 

پاسخ خواهیم داد.«
اطلاع رســانی،  ایــن  ضمــن 

»آرگوسی« مجموعه پوستری را نیز که 
به دوران جنگ جهانی دوم برمی گردد 
و اثر نورمن راکول، هنرمند آمریکایی 
اســت تبلیغ کرد؛ این کتابفروشی این 
مجموعه پوستر را با قیمت ۵۰۰هزار 

دلار به فروش می رساند. 
در واقع »آرگوســی« هم همانند 
دیگر کتابفروشــی های قدیمی جهان 
علی رغــم ســن و ســالش، همگام 
بــا روش هــای نوین بــرای فروش 
کتاب ها و دیگر اقــلام فرهنگی اش 
گام برمی دارد و سعی می کند علاوه بر 
ویترین خــود در نیویورک، ویترینی 
نیــز در فضای مجــازی از کتاب ها، 

تابلوها، پوسترها و ... داشته باشد. 
»آرگوسی، بهشت عاشقان کتاب 
اســت«، »این کتابفروشی  گوهرهای 
واقعــی دارد«، »صاحبان آن  بســیار 
آگاه هســتند و می توانند به مردم در 
انتخاب های خاص کمک کنند« و ...؛ 
این ها بخشــی از جملاتی هستند که 
مخاطبان کتابفروشی »آرگوسی« پس 
از بازدید و یا خرید درباره آن گفته اند. 

جاییکهروسایجمهورمشتریثابتشبودهاند

9 فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنر - همه ما 
قصه را می شناســیم. زمانی چنان به 
شــنیدن آن پیش از خــواب عادت 
داشــتیم که گویی دروازه ورود ما به 
رویای شبانه کودکی بوده است. زمانی 
بود که سواد خواندن و نوشتن نداشتیم 
و پــدر و مــادر از روی کتاب هــای 
رنگارنــگ قصه تعریــف می کردند 
و یــا عقب تــر از آن، مادربزرگ ها و 
پدربزرگ ها ماجراهای شگفتی را به 
نقل از نیاکان خود روایت می کردند. 
جالب اینجاست که آن همه قصه رنگ 

به رنگ ساختار مشابهی دارند.
شــاید به نظر برســد که کشف 
ســاختار این قصه ها از افســون آنها 
بکاهد اما حقیتی را آشــکار خواهد 
کرد و آن نزدیکی ســاختار قصه های 
شفاهی در سراسر دنیاست. قصه های 
شفاهی یا فولکلور، در قرن های هجده 
و نــوزده میلادی مورد توجه محققان 

قرار گرفت و این دورانی بود که تمدن 
اروپایی از نظر شهرنشینی، تجارت و 
ارتباطات در حال گسترش بود. پس 
از آن جهان انقلاب هایی را در فرانسه 
و روسیه تجربه کرد. در چنین دورانی 
روشنفکران و سیاستمدارانی به ویژه 
در روســیه تلاش کردنــد خود را با 
نویسندگان و دهقانانی که خواست ها 
و آرزوهایشــان در شــکل قصه های 
پریــان مطرح می شــد و جنبه دیگر 
انقلاب را تشــکیل می دادند، هم گام 

کنند. 
در همیــن دوران امــا جریــان 
دیگری توسط صورت گرایان ظهور 
کرد که آفرینش ادبی خلاق قصه های 
شــفاهی را به ســاختاری قابل درک 
تقلیل داد تا این قصه ها را از معنایشان 
دور و افسون آنها را بی اثر کند. در این 
میان ولادیمیر پراپ درست در محل 
تلاقــی تاریخی خلاقیت و عقلانیت 

ایستاده است.
پراپ، مردم شناس صورت گرای 
روس، با مطالعه ریخت شناسانه قصه 
های پریان روسی در سال ۱۹۲۸، آغاز 
گر روایت شناسی نوین بود. او الگوی 
حاکم بر این قصه ها را استخراج کرد و 
نشان داد قصه های پریان، به رغم تکثر 
و تنوع ظاهری، از نظر انواع قهرمانان و 
عملکرد آنها، دارای نوعی وحدت و 
همانندی است؛ به گونه ای که تعداد 
عملکردها محدود، توالی آنها مشابه 

و ساختار این قصه ها یکسان است.
این بررســی به دوره او محدود 
نشــد و هنوز هم در قرن حاضر این 
ســاختارها و همچنیــن تقابــل دو 
جریان اندیشــه و احســاس، زنده و 
محل گفت وگوســت. هنوز مقالات 
متعدد دانشگاهی با رویکرد پراپ در 
زمنیه روایت شناسی، ادبیات شفاهی، 
ساختارگرایی و ... در جامعه دانشگاهی 

منتشر می شود و بارها این ساختار بر 
داستان های کهن پیاده سازی و مورد 

بررسی قرار گرفته است.
یکــی از پژوهش های صورت 
گرفتــه در این باره کتــاب ولادیمیر 
پراپ و قصه شــفاهی جهانی نوشته 
پیتر جلیت اســت. این پژوهشــگر 
دانش آموخته دانشگاه پواتیه فرانسه در 
سال ۱۹۹۷ میلادی به ساختار مطرح 
شــده پراپ نگاهی دوباره انداخته و 
ضمن تقلیل ۳۱ کارکرد مطرح شــده 
توســط پراپ، آنها را با داستان های 
اقــوام هندواروپایی و حتــی نپالی، 

روسی و ایرلندی تطبیق داد.
کارکردهــای الگوی پراپ را به 
پنج تا کاهش دادم ، زیرا این پنج کنش 
روایی، تنها عناصر تغییر ناپذیر قصه ها 
هســتند )شــامل موقعیت نخستین، 
تعامل با یاریگر ، تعامل با شــاهزاده یا 
شاهبانو، تعامل با دشمن و بازگشت به 

خانه(. آن کار کردهایی را که همیشه 
در قصه ها حضور ندارند ، ذیل یکی 
از آن پنج کنــش گنجاندم. )ص. ۲۴ 

مقدمه(
اثر جیلــت در واقع هفدهمین 
جلــد از مطالعــات زبــان و ادبیات 
روسی دانشــگاه میشــیگان است. 
ولادیمیر پراپ و قصه شفاهی جهانی 
بیش از هر چیز شبیه رساله دانشگاهی 
اســت که در مقدمه ۳۲ صفحه ای آن 
به شــیوه مقدمه رساله ها به فرضیه و 
دلیل انتخاب متون اشــاره شده است. 
نخستین فصل از اثر نیز به »نظریه های 
پیشــین« می پردازد. »تجزیه و تحلیل 
قصه ها« بخش دوم کتاب است که در 
آن قصه های نپالی، ایرلندی و روسی 
مورد مطالعه قرار می گیرند. پس از آن 
نویســنده در فصل »تجزیه و تحلیل 
مجموعه گســترده تری از قصه ها« به 
قصه های شــفاهی آفریقای شمالی، 
منطقه جنوب صحرای آفریقا، چین، 
آمریکای شمالی و جنوبی می پردازد. 
»قصه شگفت و سایر ساختارها« 
و »پیونــد نظریه هــای متنی و بافتی« 
عنوان دو بخش نهایی پیش از کتابنامه 
و نمایه اســت. می توان چنین فرض 
کرد که گوش کردن به قصه شــفاهی 
)قصه هــای جهان دیگــر( برای دور 
شدن از جهان معمولی است، ولی نه 
فقط برای این مقصود. هدف آن است 
که در جهان دیگر و با تمرکز بر بافت 

جدیــد آنجا، واقعیت های متفاوت از 
زندگی را به شــکلی متفاوت و تغییر 
شــکل یافته ببینیم. به گفته هولبک، 
خطاســت که قصه هــا را صرفا ناقل 
اطلاعات بدانیم. آنها ابزاری هســتند 
بــرای تغییر دادن آنچه شــخص از 
واقعیت بازسازی شده در می یابد. آنها 
از یک زبان قدرت اســتفاده می کنند. 

)ص. ۱۶۶(

این اثر که در ۲۳۰ صفحه توسط 
انتشارات علمی و فرهنگی با ترجمه 
پگاه خدیش منتشر شده است به دلیل 
ارجاعات دقیق متن و بخش کتابنامه 
می تواند منبــع خوبی برای مطالعات 
دانشــگاهی و مرجعی بــرای مقاله 

دانشجویان باشد.
قصه هــای عامیانــه جلوه گاه 
فرهنگ هر ملت اســت و از آرزوها 

و تخیــلات توده مردم شــکل گرفته 
اســت. قصه های شــفاهی حتی اگر 
ساختار یکسانی داشته باشند و حتی 
اگر به شــیوه صورت گرایان روسی 
موضوعی شوند برای تجزیه و تحلیل 
علمی، هنوز دارایــی فرهنگی اقوام 
محسوب می شــوند و صدایی که از 
جهان دیگر به گوش می رسد؛ جهان 

افسون و افسانه.

ساختار قصه های شفاهی؛ تلاقی 
تاریخی خلاقیت و عقلانیت

قصه های شفاهی نخستین تجربه های کودکی ما در مواجهه با دنیای خیالی هستند؛ دریچه ای به رویا و خیال که 
انسان را می فریبد و افسون می کند. اما آیا این داستان ها ساختاری یکسان دارند و کشف این ساختار با بخشیدن رنگ و بوی عقلانی به آنها از افسونشان می کاهد؟
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پراپ، مردم شــناس صورت گرای روس، با مطالعه ریخت شناســانه قصه های پریان روســی در ســال ۱928، 
آغــاز گر روایت شناســی نوین بــود. او الگوی حاکم بــر این قصه ها را اســتخراج کرد و نشــان داد قصه های 
پریــان، به رغم تکثــر و تنوع ظاهری، از نظــر انواع قهرمانان و عملکــرد آنها، دارای نوعــی وحدت و همانندی 
اســت؛ بــه گونــه ای که تعــداد عملکردها محدود، توالی آنها مشــابه و ســاختار این قصه ها یکســان اســت.

گروه فرهنگ و هنر -»بنکســی« 
هنرمند ناشناس گرافیتی کار اثر جدیدی 
بر روی دیوار خانه ای در انگلستان خلق 
کرده است. نقاشی جدیدی که یک زن 
ســالمند را حین عطسه کردن بر روی 
دیوار خانه ای در بریستول شهری واقع 
در انگلســتان به تصویر می کشــد در 
حقیقت جدیدترین اثر »بنکسی« هنرمند 

گرافیتی کار مشهور است.
با منتشــر شــدن تصاویر این اثر 
هنری در فضای مجازی، گمانه زنی هایی 
درباره خالق آن مطرح شد که درنهایت 
»بنکسی« با منتشر کردن تصاویری از اثر 
هنری »عطســه« در صفحه اینستاگرام 
شــخصی اش اصالت این اثر هنری را 

تاییــد کرد. خیابــان »Vale « که محل 
دقیق این اثر است به عنوان پرشیب ترین 
خیابان مســکونی انگلســتان شناخته 
می شــود. »فرِدِ لوزمور«۲۸ســاله، که 
اخیرا در این خیابان ســاکن شده است 
درحقیقت مستاجر همان خانه ی است 
که نقاشی »عطسه« بر روی دیوار آن خلق 
شده است. »لوزمور« برای جلوگیری از 
وقوع آسیب های احتمالی پوششی برای 
محافظت از این اثر بر روی آن قرار داده 
است.»عطسه« نخستین اثر این هنرمند 
نیســت که در دوران کرونــا بر روی 
دیواری خلق شده است. »بنکسی« در ماه 
اکتبر از اثر هنری بر روی دیواری در شهر 
»ناتینگهام« رونمایی کرده بود. اثر هنری 

شــهر »ناتنیگهام« دختربچه ای را حین 
بازی با لاســتیک یک دوچرخه نشان 
می دهد. »بنکسی« هنرمند گرافیتی کار 
مشــهوری اســت که با نقاشــی های 
دیواری و هنر گرافیتی اعتراضی خود، 
شــهرت جهانی دارد، با این حال هنوز 
هویت اصلی او فاش نشــده اســت. 

نقاشی های این هنرمند بیشتر به مسائل 
سیاسی و موضوع هایی مانند گرمایش 
زمین، جنگ، شنود غیرقانونی و شرایط 
ســخت کاری پرداخته است. تاکنون 
بارها نقاشــی های این هنرمند از روی 
دیوار جدا و به قیمت های چشــمگیر 

فروخته شده است.

»بنکسی«اثرجدیدیخلقکرد

گروه فرهنگ و هنر - کتاب درمان 
شوپنهاور نوشته اروین یالوم، داستانی 
زیبا است از پریشانی های ذهنی فیلیپ 
و جولیــوس می گویــد و در کنارش 
از فلســفه ی شــوپنهاور و روش های 
روان درمانی گروهی صحبت می کند. 

درباره کتاب :
ارویــن یالوم در کتــاب درمان 
شــوپنهاور هــم فلســفه و مفاهیم 
روانشناسی را بهم آمیخته است. داستان 
کتاب درمان شــوپنهاور از زبان سوم 
شخص بیان می شود. فیلیپ و جولیوس 
که شــخصیت های اصلی این داستان 
هستند، در طی ماجرایی با یکدیگر آشنا 
می شوند و این آشنایی کتاب را تشکیل 
می دهد. فیلیپ مردی گوشه گیر است. 
او به اعتقادات فیلســوف مشــهور، 
شــوپنهاور پایبند است و این گفته ی 
او را ســرلوحه ی زندگی اش قرار داده 
است: »مردی که بتواند یک دفعه برای 
همیشه از رابطه با تعداد زیادی از آدمیان 
اجتناب کند، مرد خوشبختی ســت.« 
جولیوس  یک روان درمانگر است که 
به بیماری ســرطان مبتلا شده است. او 

بعد از ابتلا به بیماری به معنای زندگی، 
کارهایی که در طول زندگی اش انجام 
داده و هدفــش فکر می کند. فیلیپ که 
می خواهد از این گوشــه گیری بیرون 
بیایــد، پایــش یه جلســات درمانی 
جولیوس باز می شود. او می خواهد که 
طبق نظریه ی آرتور شوپنهاور به مشاور 
فلسفی تبدیل شــود و برای اینکار به 
کمک جولیوس احتیاج دارد.  آشنایی 
فیلیپ و جولیوس و حضور فیلیپ در 
این جلسات، باعث گفتگوهای بسیاری 
می شــود. گفتگوهایی درباره ی علت 
تجربه ی زندگی، اهمیت آگاه شدن به 
مشکلات فردی بر انسان در جهت رفاه 
شرایط شخصی و سپس جامعه و همین 
گفتگوها دیدگاه های مختلف افراد را 

آشکار می کند.
کتاب درمان شوپنهاور را به 

چه کسانی پیشنهاد می کنیم ؟
رمان هــای  دوســت داران 
روانشناســی و فلسفی از کتاب درمان 

شوپنهاور لذت می برند.

گروه فرهنگ و هنر -کتاب انسان 
در جستجوی معنا اثر زیبا و خواندنی 
ویکتور فرانکل ، روانپزشــک اتریشی 
اســت. ویکتور فرانکل ایــن اثر را بر 
اساس تجربیاتش از کار در اردوگاه های 

کار اجباری نوشته است. 
درباره  کتاب :

ویکتور فرانــکل در طول دوران 
زندگی اش مدتی را در اردوگاه های کار 
اجباری آشویتس و داخاو گذراند. او در 
این دوران پدر، مادر، برادر و همسرش 
را از دســت داد. او و خواهــرش تنها 
کسانی بودند که توانستند از این مهلکه 
نجات پیدا کننــد. ویکتور فرانکل در 
طول آن مدت تجربیات وحشــتناکی 
مانند گرســنگی، ســرما، بی رحمی و 
خشــونت را از ســر گذراند. اما با این 
حال بــه دنبال معنایی بــرای زندگی 
می گشــت چون زندگی را شریف و 
ارزشــمند می دانست. کتاب انسان در 
جستجوی معنا نتیجه ی تلاش های او 
برای یافتن هدف زندگی اســت. این 
کتاب دو بخش دارد. یک بخش به این 
تجربیات او در اردوگاه ها می پردازد و 

بخش دیگر کتاب، تجربه  سال های کار 
در مطبش به عنوان روان پزشک است. 
ویکتــور فرانــکل معتقد بود که 
برای هر انســان باید وظیفه یا رسالتی 
وجود داشته باشــد که دلش بخواهد 
زندگــی اش را بــرای آن صرف کند. 
فرانکل اگزیستانسیالیست بود و واژه 
»هســتی نژنــدی« را در مورد اختلال 
عاطفی ابداع کرد. او اختلال عاطفی را 
حاصل عدم توانایی فرد در یافتن معنا 
برای زندگی می دانســت. با مطالعه ی 
کتاب انســان در جســتجوی معنا، و 
سیر داستانی که پیش می گیرد، متوجه 
اهمیت وجود این هدف در زندگی هر 

فردی می شویم. 
کتاب انســان در جستجوی 
معنا را به چه کســانی پیشنهاد 

می کنیم؟
شــنیدن نســخه  کتاب انسان در 
جســتجوی معنا برای تمــام افرادی 
که معنا و رســالت زندگی شان را گم 
کرده اند، مفید و لذت بخش خواهد بود.

»درمان
شوپنهاور«

»انساندر
جستجویمعنا«

معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده:  اروین د. یالوم
مترجم: کیومرث پارسای

نویسنده:  ویکتور فرانکل
مترجم:  امیر لاهوتی

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادرودریانوردی استان هرمزگان 
آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور

شماره : 28/عمران /99
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد  خدمات مشاوره  با موضوع ذیل را از روش QCBS به مشاور 

واجدشرایط  واگذار نماید .
1- کارفرما : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 

2- موضوع: انجام خدمات نظارت کارگاهی و عالیه پروژه تعمیر و نگهداری )جاری( ابنیه، تأسیسات اماکن ، محوطه ها و 
    PM جاده های مجتمع بندری شهیدرجایی و شهرک های شهید باهنر و شهیدرجایی و بنادر قشم و جزیره کیش و راهبری
3- نوع گواهی نامه رشــته ، تخصص و پایه موردنیاز : حداقل پایه ۱ تخصص ساختمان های مسکونی ، تجاری ، اداری ، 

صنعتی و نظامی از گروه معماری و یاحداقل پایه2 بندرسازی و سازه های دریایی از گروه راه و ترابری 
4- مبلغ برآورد اولیه پروژه : 8۱6ر08۱ر5۱۱ر32 )ســی و دو میلیارد و پانصد و یازده میلیون و هشــتاد و یک هزار و 

هشتصد و شانزده(ریال
5- مدت اجراي کار : ۱2 ماه

6- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی :
متقاضیان شرکت در فراخوان مي توانند  از تاریخ 99/9/23 تا مورخ  99/9/30  روز یکشنبه ساعت ۱4:00 با مراجعه به 

سایت www.setadiran.ir  نسبت به دریافـت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمایند. 
* ضمناً دریافت آگهی از سایتهای  www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نیز  بصورت غیر حضوری 

و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذیر است.
7- مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور:

متقاضیان باید پیشنهـادات خود را  تا ساعت ۱4:00 روز یکشنبه مـورخ 99/۱0/7 در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 

تبصر۱ :کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابي کیفي تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت از طریق درگاه 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مشاوران 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
فراخوان محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی 

مورد قبول واقع نمي گردد.
8- زمان و محل بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي :

        مهلت بررسی استعلام ها: یک هفته پس از آخرین روز بارگذاري پاکات الکترونیکي در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت  ) ستاد ایران( .

- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد با تلفن های 32۱23606-076 و 32۱23608-076 تماس حاصل فرمایید.

شناسه:۱057735
روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان


